
Linie 2

Kursnummern 13 23 37 53 69 85 93 113 121 129 145 161 169 177 189 205 225

Radolfzell ZOB 05:56 06:56 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:50 13:10 13:50 14:50 15:50 16:10 16:50 17:50 18:50 19:50

- Luisenplatz 05:57 06:57 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:51 13:11 13:51 14:51 15:51 16:11 16:51 17:51 18:51 19:51

- Höllturm 05:58 06:58 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:52 13:12 13:52 14:52 15:52 16:12 16:52 17:52 18:52 19:52

- SÜDKURIER 05:59 06:59 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:53 13:13 13:53 14:53 15:53 16:13 16:53 17:53 18:53 19:53

- Bismarckstr. 06:00 07:00 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:54 13:14 13:54 14:54 15:54 16:14 16:54 17:54 18:54 19:54

- Allweiler 06:01 07:01 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:55 13:15 13:55 14:55 15:55 16:15 16:55 17:55 18:55 19:55

- Schwertstr. 06:01 07:01 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:55 13:15 13:55 14:55 15:55 16:15 16:55 17:55 18:55 19:55

- Meinradsplatz 06:02 07:02 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:56 13:16 13:56 14:56 15:56 16:16 16:56 17:56 18:56 19:56

- Berufsschule 06:03 07:03 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:57 13:17 13:57 14:57 15:57 16:17 16:57 17:57 18:57 19:57

- Ekkehard/Hochhäuser 06:04 07:04 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:58 13:18 13:58 14:58 15:58 16:18 16:58 17:58 18:58 19:58

- Neuer Wall 06:05 07:05 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:59 13:19 13:59 14:59 15:59 16:19 16:59 17:59 18:59 19:59

- Schlesier Str. 06:06 07:06 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:00 13:20 14:00 15:00 16:00 16:20 17:00 18:00 19:00 20:00

- Sonnenrain 06:07 07:07 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:01 13:21 14:01 15:01 16:01 16:21 17:01 18:01 19:01 20:01

- Reutesteig 06:08 07:08 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:02 13:22 14:02 15:02 16:02 16:22 17:02 18:02 19:02 20:02

- Nordendstr. 06:09 07:09 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:03 13:23 14:03 15:03 16:03 16:23 17:03 18:03 19:03 20:03

- Dörfle II 06:10 07:10 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:04 13:24 14:04 15:04 16:04 16:24 17:04 18:04 19:04 20:04

- Höristr. 06:11 07:11 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:05 13:25 14:05 15:05 16:05 16:25 17:05 18:05 19:05 20:05

- Kasernenstr./Höristr. 06:12 07:12 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:06 13:26 14:06 15:06 16:06 16:26 17:06 18:06 19:06 20:06

- Kasernenstr. 06:13 07:13 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:07 13:27 14:07 15:07 16:07 16:27 17:07 18:07 19:07 20:07

- Hohentwielstr. 06:14 07:14 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:08 13:28 14:08 15:08 16:08 16:28 17:08 18:08 19:08 20:08

- Hegaustr. 06:15 07:15 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:09 13:29 14:09 15:09 16:09 16:29 17:09 18:09 19:09 20:09

- Hegaustr./Hochhäuser 06:15 07:15 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:09 13:29 14:09 15:09 16:09 16:29 17:09 18:09 19:09 20:09

- Ecke Hegau-/Höristr. 06:16 07:16 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:10 13:30 14:10 15:10 16:10 16:30 17:10 18:10 19:10 20:10

- Friedhofstr. 06:17 07:17 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:11 13:31 14:11 15:11 16:11 16:31 17:11 18:11 19:11 20:11

- Böhringer Str. 06:18 07:18 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:12 13:32 14:12 15:12 16:12 16:32 17:12 18:12 19:12 20:12

- Bismarckstr. 06:19 07:19 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:13 13:33 14:13 15:13 16:13 16:33 17:13 18:13 19:13 20:13

- SÜDKURIER 06:20 07:20 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:14 13:34 14:14 15:14 16:14 16:34 17:14 18:14 19:14 20:14

- Höllturm 06:21 07:21 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:15 13:35 14:15 15:15 16:15 16:35 17:15 18:15 19:15 20:15

- Fürstenbergstr. 06:22 07:22 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:16 13:36 14:16 15:16 16:16 16:36 17:16 18:16 19:16 20:16

- Obertor 06:22 07:22 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:16 13:36 14:16 15:16 16:16 16:36 17:16 18:16 19:16 20:16

- ZOB 06:25 07:25 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:19 13:39 14:19 15:19 16:19 16:39 17:19 18:19 19:19 20:19

Montag bis Freitag
Notfallfahrplan gültig ab Dienstag, 28.02.2023 bis auf weiteres


